
 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

КОМИСИЯ  ЗА  ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
 

 

РЕШЕНИЕ № 221-Н 

от 09.04.2025 г. 
 

 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 26 от Закона за Комисията за финансов надзор, във 

връзка с отмяната на Насоките за възлагане на дейности на доставчици на облачни услуги 

(EIOPA-BoS-20-002) от Европейския орган за застраховане и професионално пенсионно 

осигуряване, в сила от 17 януари 2025 г.,  

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

I. Комисията за финансов надзор отменя Решение № 450-Н от 23.06.2020 г. на 

Комисията за финансов надзор, с което е взето решение за спазване в надзорната ѝ 

практика на Насоките за възлагане на дейности на доставчици на облачни услуги 

(EIOPA-BoS-20-002), издадени от Европейския орган за застраховане и професионално 

пенсионно осигуряване, считано от 17 януари 2025 г. 

II. Настоящото решение да бъде обявено на интернет страницата на Комисията за 

финансов надзор. 

III. В Регистъра на насоките и препоръките на Европейските надзорни органи на 

интернет страницата на Комисията за финансов надзор да бъде актуализиран статуса на 

Насоките за възлагане на дейности на доставчици на облачни услуги (EIOPA-BoS-20-

002), в съответствие с настоящото решение. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ВАСИЛ ГОЛЕМАНСКИ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


